UCHWALA NR V/25/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwaty Nr 11/7/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r. zatwierdzajacej roczny plan
potrzeb w zakresie wykonywania prac spotecznie uzytecznych w Skérczu.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym ( Dz. U.
22001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz rozporzagdzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25
pazdziernika 2005 r. w sprawie trybu organizowania prac spotecznie uzytecznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
210, poz. 1745) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r. § 1. otrzymuje brzmienie: ,Zatwierdza sie
skorygowany roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac spotecznie uzytecznych w Skoérczu
stanowigcy zafgcznik do niniejszej uchwaty oraz zmienia sie tres¢ zatgcznika zmienianej uchwaty”.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w sposéb zwyczajowo przyjety.

Przewodniczgcy Rady
Miejskiej

Mirostaw Ossowski

Id: UUQRZ-TKDQK-LAUTS-DXBLD-TXJCT. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr V/25/2011 z dnia 7 kwietnia 2011 r.
Zatgcznik
Zalacznik1.docx

S



Załącznik do uchwały Nr V/25/2011

[bookmark: _GoBack]Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 07 kwietnia 2011 r.







Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

w Skórczu w okresie styczeń – grudzień 2011 r.



		Jednostka

organizująca 

pracę

		Rodzaj prac

		Liczba osób pracują-cych

		Koszty PUP rocznie

(4,26 zł/godz.)

		Koszty Gminy rocznie

(2,84 zł/godz.)

		Maksymalna ilość przepracowanych godzin



		

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		

usługi opiekuńcze

od 01.03.11r. do 31.12.11r.



		



8

		



13 632,00

		



9 088,00

		

(ilość osób x 40 tygodni x 10 godz.)

3 200 godz.



		

Urząd Miejski

		

prace przy oczyszczaniu miasta i przy utrzymaniu zieleni

od 01.03.11r. do 31.12.11r.



		



8

		



13 632,00

		



9 088,00

		

(ilość osób x 40 tygodni x 10 godz.)

3 200 godz.



		

Urząd Miejski

		

prace przy oczyszczaniu miasta i przy utrzymaniu zieleni 

od 18.04.11r. do 31.12.11r.



		



4

		



5 793,60

		



3 862,40

		

(ilość osób x 34 tygodnie x 10 godz.)

1 360 godz.



		RAZEM

		

		20

		33 057,60

		22 038,40

		7 760 godz.

















